



**T4** AM/ FM-stereo-tuner med potenterat CU (Closed loop lock) system för perfekt och stabil inställning av FM-stationerna. ACCUTOUCH - unikt hjälpmedel för bästa inställning - läser mekaniskt stationsratten under ca 1 sek. när stationen är optimalt inställd. HF-steg med MOSFET-teknik och S-gangad avstämningkondensator ger hög känslighet och eliminerar störningar. Reglerbar muting och 2 FM-bandbredder. Signal brusförhållande: 75 dB. Frekvensomfång 30-15.000 Hz +/- 1 dB.

**L3** Stereoförstärkare med DC-kopplat slutsteg. Speciellt utvalda lågbrusiga transistorer och motstånd ger utomordentligt signal

brusförhållande. Harmonisk distorsion <0,03%. Intermodulation <0,05%. Kanalseparation >70 dB.

LUXMANS MÅLSÄTTNING ÄR HÖG  
Vi ska tillverka så bra ljudutrustning som tekniken överhuvudtaget tillåter. Enligt den internationella fackpressen har vi också lyckats väldigt bra. Ansedda facktidningar över hela världen konstaterar 'gå på gång att Luxman hör till det absolut bästa som går att köpa på HiFi-marknaden.

Det är egentligen inte särskilt förvånande om man känner till hur vi bygger våra ljudanläggningar. Ljudet kommer alltid i första hand. Inte höga testvärden, även om de ofta går hand i hand med bra ljud. Tekniken får aldrig bli självändamål och domi-

nera över örat. Därför är våra tekniker i lika hög grad musikaliskare som ingenjörer. De handplockar alla komponenter och testar dem individuellt. Varje del väljs uteslutande efter hur den låter och inte efter vad den kostar. Och det är här vi kanske skiljer oss mest från konkurrenterna. Resultatet blir, förutom ett sällsynt fint ljud, stor driftsäkerhet och oförändrade ljudegenskaper under hela livslängden.

Det är inget billigt sätt att bygga HiFi, men det har heller aldrig varit vår målsättning.

**LUXMAN**  
PRECISION OCH KÄNSLA.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL  
MUSIC

**WELCOME**

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR  
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER  
OF OUR TEAM WILL BE WITH  
YOU SHORTLY.

Or press finger **HERE**